
(有)アイエスシー通信 
～デサンクロレラ～ 発行責任者 

(有)アイエスシー 田崎 

Vo.4  
2018年1月発行 

 

1月大象クロレラ 輸入予定 

1/12（金） ※弊社お問い合わせ下さい 

1/26（金） 注文締切：1/16（火）まで 

 

有限会社アイエスシー 

〒816-0803 福岡県春日市春日原南町 4-11 

          フ ェ リ ス 春 日 3 F   

TEL:092-586-5170 FAX:092-586-5183 

ht tp ://www. isc1960 .co . jp/ i ndex . h tm l 

 あけましておめでとうございます。旧年中は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げま
す。本年も変わらぬご愛顧のほどをよろしくお願い申し上げます。 
さて、アイエスシー通信も第4回目を発行することとなりました。本年のスタートは、改めま
して「デサンクロレラ」の紹介をさせて頂きます。 
 おかげ様で昨年秋頃より、トラフグ・ヒラメ種苗業者様を中心にご使用頂いております。 
また、国内産のクロレラと併用されるお客様も増えてきております。 
 
  韓国・東南アジアを中心に世界一のシェアを誇るクロレラ世界最大メーカーの韓国デサ
ン社が、250t無菌タンク2基で生産・製品化したこの商品を、10月より本格的に販売するこ

とになりました。デサンクロレラを使用した場合、ワムシは安定した増殖率を示します。また
培養段階でバクテリアの混入はありませんので、安心してご使用出来ます。 
 今年度も毎月2回、韓国より輸入し販売いたします。今月の輸入予定日とご注文締切日
は下記の通りです。1箱から承りますので、この機会にぜひご検討頂ければ幸いです。 

＜商品規格＞ 
 
●容量：20L 
●乾燥重量：127g/L 
●使用期限：製造日より30日程度 
●保管方法：冷蔵 


